
Ricerca locali in locazione da destinare a sede SUT Capoterra in Comune di Pula.
 Avvio procedimento. 

Oggetto:

Il Direttore del Servizio Infrastrutture e Patrimonio

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13;

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 5/15 del

3/2/2011;

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14;

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 46 del 12/04/2011 con il quale è stato conferito

al Dott. Antonio Usai l’incarico di Direttore Generale dell'Agenzia Regionale LAORE Sardegna

per un periodo di un anno;

VISTA la determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia Laore Sardegna n. 20/2011 del 23

Febbraio 2011 con la quale è stato conferito l’incarico di Direttore del Servizio Infrastrutture e

Patrimonio all’Ing. Antonio Loche.

PREMESSO CHE

- in attuazione della L.R. 8 agosto 2006 n.13, di Riforma degli Enti Agricoli, l’Agenzia Laore

Sardegna subentra all’Ersat Sardegna in tutti i rapporti giuridici attivi e passivi;

- lo Statuto dell’Agenzia Laore Sardegna, approvato con deliberazione n.25/37 del 3.07.2007,

nell’art. 2 prevede oltre alle funzioni indicate nella L.R. 8 agosto 2006 n.13, anche lo svolgimento

di altre attività di assistenza agricola, in particolare l’introduzione nel territorio, degli Sportelli

DETERMINAZIONE N.518/2011

DEL 19/10/2011

Dipartimento Degli Affari Generali e della Contabilità

Servizio Infrastrutture e Patrimonio



Unici Territoriali, per garantire una rete di informazione unitaria e assistenza diretta per l’utente e

con un ruolo di front office dell’Amministrazione Regionale, in grado di fornire informazioni

immediate sui procedimenti amministrativi e di assistenza tecnica;

- Tra gli sportelli Unici Territoriali previsti è compreso il SUT denominato Capoterra, attualmente

sito nel Comune di Pula (CA), ubicato in Via Tirso n. 11;

- Per il suddetto immobile è in essere un contratto di locazione stipulato da ERSAT in data

01/04/1999 e registrato al n. 13605/1999 del Repertorio Generale;

- In conformità alle previsioni dell’art. 3 del suddetto contratto, la proprietà dell’immobile nella

persona del Sig. Taccori Salvatore, con raccomandata AR del 20/03/2010 ha comunicato

all’Agenzia il non rinnovo del contratto di locazione;  

CONSIDERATO CHE

- Con nota protocollo n. 23113 del 30/06/2011 l’Agenzia ha richiesto al Sig. Taccori Salvatore di

poter usufruire di una proroga di mesi sei dalla data di scadenza contrattuale a far data dal

01/07/2011;

- E’ necessario reperire nuovi locali, in quanto, entro breve periodo il personale del S.U.T. deve

lasciare gli attuali uffici;

ACCERTATO CHE

 - è urgente avviare un’indagine di mercato al fine di reperire, tramite procedura negoziata, un

immobile in Comune di Pula ad uso ufficio da acquisire in locazione, da destinare alla nuova

sede del SUT Capoterra;

DETERMINA

- Di approvare l’avviso pubblico di ricerca locali in locazione da destinare a sede del S.U.T.

(Sportello Unico Territoriale) di Capoterra, nel Comune di Pula (CA), allegato alla presente per

farne parte integrante e sostanziale; 

DETERMINAZIONE N.518/2011

DEL 19/10/2011

Dipartimento Degli Affari Generali e della Contabilità

Servizio Infrastrutture e Patrimonio

pag.2



- Di disporre la pubblicazione del summenzionato avviso sul sito istituzionale dell’Agenzia;

- Trasmettere il suddetto avviso al Comune di Pula, con richiesta di pubblicazione presso

l’albo pretorio;

- Di inviare copia del presente atto al. Direttore Generale

Il Direttore del Servizio Infrastrutture e Patrimonio

Ing. Antonio Loche

DETERMINAZIONE N.518/2011

DEL 19/10/2011

Dipartimento Degli Affari Generali e della Contabilità

Servizio Infrastrutture e Patrimonio

pag.3


